
 TJ Sokol Mochtín - oddíl rekreačního sportu               

pořádá  

Turnaj v halové kopané seniórů nad 45 let        

„O putovní pohár TJ Sokol Mochtín“ – X. ročník 

Datum            :  sobota 10.1.2015 od 9,00 hod.                                         

Místo konání  :  Klatovy – velká sportovní hala ZŠ Čapkova                      

Startují : 

závazně přihlášená družstva, složená z hráčů narozených v roce 1970 a starší. 

Družstvo (4+1+náhradníci) startuje na soupisku, při kontrole se musí  hráč prokázat 

občanským, či jiným průkazem s fotografií. Start mladších hráčů není povolen !           

Presentace  týmů proběhne  v den konání turnaje v hale od 8,30 do 8,40 hod., při 

které vedoucí předloží soupisku družstva a složí startovné  700,- Kč 

                                                            Hraje se : 

podle pravidel halové kopané a tohoto rozpisu. Upřesnění před zahájením turnaje. 

Hrát se bude s futsalovým míčem pořadatele 

 Předpis : 

každé družstvo musí mít drezy, popř.rozlišovací tílka a míč.Hráči i doprovod musí mít 

s sebou naprosto vhodnou  a čistou obuv na palubovku 

Přihlášky : 

závazně  na e-mailovou adresu: karel.sot@seznam.cz, popř. telefonicky na: 376 

315974, nebo 605 357370 a to obratem ! Po uzavření stanoveného počtu družstev 

(max.8), nebude již další tým do turnaje přibrán  

Ceny: 

věcné + diplomy,první tři družstva obdrží poháry, vítěz + putovní pohár. Oceněni 

budou  i  jednotlivci                       

Poznámka : Fanoušci mohou využít hlediště, zde přezůvky nejsou podmínkou. Pro 

občerstvení bude  otevřen v hale bufet. 

ing. Jiří Dolejš hlavní rozhodčí                                                  Karel Šot ředitel turnaje                                                                                                                                           

mailto:karel.sot@seznam.cz


Soupiska družstva 

 

TJ – SK (název) …………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení                       datum narození                      č.drezu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum :                                               soupisku předloží VM při prezentaci  

Za pravdivost údajů a kázeň celého družstva zodpovídají : 

Vedoucí dr. – jméno a příjmení, podpis : 

 

Trenér dr.   – jméno a příjmení, podpis : 

 


